Musli Nuss bio 12,5kg

Bezeichnung: Musli Nuss

Beschreibung: Ge-Nuss-Freude mit unserem Miisli Nuss. Die Basis aus Hafer- und Roggenflocken wird erganzt durch knackige
Nusskerne, Saaten und gerdstete Kokoschips. Der Clou: schokoladig crunchige Kakaobohnenstiicke fir die besondere
Gaumenfreude. Eine ballaststoffreiche Proteinquelle, lecker pur oder mit frischen Friichten zu Milch, Joghurt oder einer pflanzlichen
Alternative. Wer es slRer mag, erganzt z. B. mit getrockneten Friichten oder einem Hauch von Dattelzucker.

Zutaten: Haferflocken*, Roggenflocken*, Sonnenblumenkerne*, Kokoschips gerdstet*, Buchweizen gerdstet*, Haselnusskerne
gehackt gerdstet* 3,6%, Kurbiskerne*, Cashewkerne* 2,7%, Maisflakes*, Kakaobohnenstiicke*, Mandeln braun bio 1,8% (Mandeln
braun*), Pekannusskerne* 1,6%

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein
Glutenfrei: Nein

Vegan: Ja

Superfood: Nein
Nattrlich glutenfrei: Nein
Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Vorteilspackung: Nein

BlO-Kontrollstelle: DE-OKO-003

Zum Produkt

Nahrwerte
Unzubereitet pro 100 g

Brennwert Kj 1761 kj
Brennwert kcal 421 kcal
Fett 174 ¢

davon gesattigte 49¢g

Fettsauren
Kohlenhydrate 48 g
davon Zucker 179
Ballaststoffe 10.7 g
Eiweil3 12.7¢
Salz 0.016 g
Allergene
glutenhaltiges Getreide Ja
glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja
glutenhaltiges Getreide Nein

Example Company

Seite 1


https://www.bodenaturkost.de/lang/de-DE/detail/018eab31810073bf95425c42f8b876fb

glutenhaltiges Getreide Ja

glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja
glutenhaltiges Getreide Nein
glutenhaltiges Getreide Ja
Huhnerei Nein
Erdnisse Nein
Milch Nein
Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfriichte Ja
Schalenfriichte Nein
Schalenfrichte Ja
Schalenfriichte Nein
Schalenfriichte Ja
Schalenfrichte Nein
Schalenfriichte Ja
Schalenfriichte Nein
Schalenfriichte Ja
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Ja
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Cashews Nein
Cashews Ja
Cashews Nein
Cashews Ja
Cashews Nein
Cashews Ja
Cashews Nein
Cashews Ja
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Ja
Hafer Nein
Hafer Ja
Hafer Nein
Hafer Ja
Hafer Nein
Hafer Ja
Hafer Nein
Hafer Ja
Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Ja
Mandeln Nein
Mandeln Ja
Mandeln Nein
Mandeln Ja
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Mandeln Nein
Mandeln Ja
Mandeln Nein
Mandeln Ja
Paranusse Nein
Pekanusse Ja
Pekanlsse Nein
Pekanlsse Ja
Pekanusse Nein
Pekanusse Ja
Pekanlsse Nein
Pekanlsse Ja
Pekanusse Nein
PekanUlsse Ja
Pistazien Nein
Roggen Ja
Roggen Nein
Roggen Ja
Roggen Nein
Roggen Ja
Roggen Nein
Roggen Ja
Roggen Nein
Roggen Ja
Haselnlsse Ja
Haselnlsse Nein
Haselnisse Ja
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Haselnlsse Nein
Haselniisse Ja
Haselnlsse Nein
Haselnilsse Ja
Haselnisse Nein
Haselnusse Ja
Sesam Nein
Walniisse Nein
Weizen Nein
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